様式第4号

年 月 日

放映等許可申請書

慶應義塾福沢研究センター所長殿

申請機関名

代表者名 印

所在地
〒 -

担当者名

TEL/FAX

E-MAIL

下記の通り、福沢研究センター所蔵資料の放映等について申請します。

使用する資料名

利 用 方 法

番組等の標題

放 送 局 名 等

放 映 予 定 日

放 送 範 囲

使 用 割 合

備 考

申請者は下記事項に同意します。

・著作権法その他の責任を生じた場合は、申請者がその責任を負う。

・放映にあたっては、慶應義塾福沢研究センター所蔵資料であることを明記する。

・放映された番組等の全体を収録したDVD等を当センターに寄贈する。

・映像を再利用する場合等は、必ず事前に当センターに連絡する。

受付者